



TVS SRICHAKRA LIMITED

CIN : L25111TN1982PLC009414

Regd. Office: TVS Building, 7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31.3.2018

(Rs. in Crores)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2017
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited
1.	Revenue from Operations	552.85	492.69	516.24	2,202.66	2,130.84	2,130.94
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional Items)	43.99	43.66	46.17	169.25	216.71	211.07
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional Items)	43.99	43.66	46.17	169.25	216.71	211.07
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items) including share of profits / (loss) from Joint Venture	28.68	30.99	32.13	117.61	155.33	147.62
5.	Total Comprehensive Income	37.08	30.99	33.48	126.01	156.68	148.97
6.	Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- Each)	7.66	7.66	7.66	7.66	7.66	7.66
7.	Other Equity	-	-	-	646.60	567.32	553.43
8.	Earnings Per Share (EPS) (of Rs.10 each) (not annualized for quarters)						
	- Basic (in Rs.)	37.46	40.47	41.96	153.60	202.86	192.78
	- Diluted (in Rs.)	37.46	40.47	41.96	153.60	202.86	192.78

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Yearly financial results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The Full format of the Quarterly/ Yearly financial results are available in the websites of the Stock Exchange (BSE: www.bseindia.com) & (NSE: www.nseindia.com) and Company's website (www.tvstyres.com).
- The audited financial results of the Company for the year ended March 31, 2018 have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (IND AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended.
- The above audited financial results of the Company for the year ended March 31, 2018 have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their Meeting held on May 22, 2018.
- The consolidated financial results of the Company for the year ended March 31, 2018 have been prepared in accordance with applicable accounting standards, and based on the audited accounts of the subsidiary and Joint Venture.
- The figures of the last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of full financial year upto March 31, 2018 / March 31, 2017 and the unaudited published year-to-date figures upto December 31, 2017 / December 31, 2016 being the date of the end of third quarter of financial year respectively which were subject to limited review.
- With effect from July 01, 2017, Goods and Service Tax ("GST") has been implemented which has replaced several indirect taxes including excise duty. While Ind AS required excise duty to be included while computing revenues, GST is required to be excluded from revenue computation.
- The Company's business activity falls within a single reportable business segment, viz. Automotive Tyres, Tubes and Flaps.
- The Board has recommended a dividend of Rs. 40 (400%) Per equity share for the financial year ended 31st March, 2018.

Place : Madurai
Date : 22.5.2018

By Order of the Board
MANAGING DIRECTOR

Business Line dt 24.5.2018
Page 5



டிவிஎஸ் பூச்சக்ரா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : டிவிஎஸ் பிளாக் , 7-சி, மேற்கு வெளி வீதி, மதுரை 625 001.
CIN : L25111TN1982PLC009414

31.3.2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்

(ரூ. கோடிகளில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனித்தது					ஒருங்கிணைத்தது	
		முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் வருமானம்	552.85	492.69	516.24	2,202.66	2,130.84	2,202.76	2,130.94
2	வரி, தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	43.99	43.66	46.17	169.25	216.71	168.98	211.07
3	தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	43.99	43.66	46.17	169.25	216.71	168.98	211.07
4	தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் கூட்டு நிறுவனத்தின் இலாபம் / (நஷ்டம்) ஆகியவற்றில் பங்கு உட்பட நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	28.68	30.99	32.13	117.61	155.33	116.14	147.62
5	மொத்த விரிவான வருமானம்	37.08	30.99	33.48	126.01	156.68	124.54	148.97
6	சமயங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு)	7.66	7.66	7.66	7.66	7.66	7.66	7.66
7	இதர மதிப்பீடுகள்	-	-	-	646.60	567.32	631.24	553.43
8	பங்கு ஒன்றிற்கான சம்பந்தியம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (காலாண்டுகளுக்கு ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை)							
	- அடிப்படை (ரூபாயில்)	37.46	40.47	41.96	153.60	202.86	151.67	192.78
	- டைக்கயூட்டட் (ரூபாயில்)	37.46	40.47	41.96	153.60	202.86	151.67	192.78

குறிப்புகள் :

- 1) மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தை செக்யூரிட்டி அண்டு எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளுக்கு தாக்கம் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் ஆகும். காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.tvs tyres.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- 2) கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 133ன் கீழ் வரையறுக்கப்பட்ட IndAS மற்றும் மாற்றப்பட்ட கம்பெனிகள் (இந்தியன் அக்கவுண்டிங் ஸ்டாண்டர்டி) விதிகள் 2015, ஆகியவற்றின்படி மார்ச் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.
- 3) மேலே குறிப்பிட்ட 31.3.2018 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் மே 22, 2018 அன்று தணிக்கை கமிட்டியால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு பரிந்துரை செய்யப்பட்டு இயக்குனர்கள் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
- 4) மார்ச் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டுக்கான கம்பெனியின் ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் பொருத்தமான கணக்கியல் தரத்திற்கேற்ப மற்றும் துணை நிறுவனங்கள், கூட்டு நிறுவனங்கள் ஆகியவற்றின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட கணக்குகளுக்கேற்ப தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.
- 5) கூட்டு காலாண்டிற்கான தொகைகள், மார்ச் 31, 2018 / மார்ச் 31, 2017 அன்று முடிவடைந்த முழு நிதியாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தொகைகள் மற்றும் டிசம்பர் 31, 2017 / டிசம்பர் 31, 2016 அன்று முடிவடைந்த முந்தைய நிதியாண்டில் மூன்றாம் காலாண்டிற்கான தொகைகள் ஆகியவற்றுடன் சமன் செய்யப்பட்டுள்ளது.
- 6) ஜூலை 1, 2017 முதல் கனம் வரி உட்பட இதர பல மறைமுக வரிக்குப் பதிலாக சரக்குகள் மற்றும் சேவை வரி நடைமுறைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது. IndAS முறைப்படி கணக்கிடப்படும் வருவாயில் உயர்வாக சேர்க்கப்பட்டிருக்க வேண்டும், சரக்குகள் மற்றும் சேவை வரி வருவாய் கணக்கிடப்பட்டுள்ளது விதைக்கப்பட்டிருக்க வேண்டும்.
- 7) தற்போது கம்பெனி எந்திர வாகன டயர்கள், டயர்கள் மற்றும் ஃபுளப்புகள் என்ற ஒரே ஒரு பிரிவில் செயல்படுகிறது.
- 8) மார்ச் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த நிதியாண்டிற்கு ஒவ்வொரு சம்பந்திக்கும் ரூ.40/- (400%) என்ற விகிதத்தில் பங்கு ஆதாயம் வழங்க இயக்குனர் குழு பரிந்துரை செய்துள்ளது.

இடம் : மதுரை
நாள் : 22.05.2018

இயக்குநர் குழுவின் உத்தரவுப்படி
நிர்வாக இயக்குநர்

Dinamalar dt 24.5.2018
Page 7